apresentada, especificafbes tecnicas correspondentes, processo de Dispensa de Licitafao n° DV10002/2025 e instru^oes
do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de
transcrifao.

CLAUSULA TERCEI RA - DO VALOR E PREQOS:
0 valor total deste contrato, a base do pre?o proposto, e de R$ 31.200,00 (TRINTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS).

CODIGO DISCRIMINAQAO UNI DADEQUANTI DADE P.UNI TARIO P. TOTAL
1 SERVIQOS: servifos de monitoramento eletronico;

ronda motorizada no prddio; disponibilizafSo de um
seguranfa n6s dias das sessSes publicas realizadas
nas quintas-feiras de cada mes aparti das 16:00 ate o MES 12 2.600,00 31.200,00